26-10-2010

Uczestnicy postepowania nr 22/P/2010

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajacemu w postepowaniu na: : ,,Dostawa
stacjonarnych i przenoSnych zgrzewarek do drenéw dla Regionalnego Centrum

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa we Wroclawiu ”

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759.) udziela odpowiedzi na zadane

pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty ze zgrzewarkami stacjonarnymi posiadajacymi
jedynie alarm wizualny sygnalizujacy nieprawidtowe zgrzanie drenu lub jego nieszczelno$é?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie zgrzewarek stacjonarnych posiadajacych
jedynie alarm wizualny sygnalizujacy nieprawidlowe zgrzanie drenu lub jego nieszczelnosc.
Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek nr 4 w punkcie .Dodatkowe
wyposazenie/wymiary/informacje” dla zgrzewarek stacjonarnych poprzez zaoferowanie
urzadzenia posiadajacego uchwyt na gornej powierzchni obudowy, umozliwiajacy wygodne
przenoszenie zgrzewarki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, gdyz 2 zgrzewarki do ktorych wymagane sa walizki
transportowe beda uzywane na ekipach wyjazdowych, dlatego musza by¢ zabezpieczone na
czas przenoszenia 1 transportu.
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